別記様式第１号（第３条関係）

施工状況報告書

年 月 日

大泉町長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者の氏名

年 月 日に契約締結した建設工事につきまして、下記のとおり報告します。

記

１ 工 事 名

２ 工 期 年 月 日 から 年 月 日まで

３ 請負代金額 金 円

（うち消費税及び地方消費税の額 金 円）

４ 現場配置技術者の種類 監理技術者・専任の主任技術者・主任技術者

上記工事の施工に当たっては、

① 全て受注者が施工し、他の建設業を営む者に請け負わせる(労務提供契約等を含む。)

ことは一切いたしません。

② 別添施工体制台帳写( 部)のとおり業者を選定し、合計 円を下請に付

しましたので、報告します。

※ ４の現場配置技術者の種類については、該当するものを○で囲むこと。

※ ４及び①、②については、不要のものを二本線で消すこと。

※大泉町記入欄

確 認 欄

上記内容について確認いたしました。

年 月 日

監督員 職・氏名